

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2 - Oprava části 1.NP ST. ŠKOLY - chlapecké toalety

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.08.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

71 487,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 475,55	21,00%	14 799,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 286,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2 - Oprava části 1.NP ST. ŠKOLY - chlapecké toalety

Místo:

Datum: 22.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 487,05

HSV - Práce a dodávky HSV

11 478,75

1 - Zemní práce

1 164,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 839,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 474,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

60 008,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 577,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 514,44

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 324,76

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

18 142,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 761,60

734 - Ústřední vytápění - armatury

0,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

14 700,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

0,00

781 - Dokončovací práce - obklady

6 720,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 268,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2 - Oprava části 1.NP ST. ŠKOLY - chlapecké toalety

Místo:

Datum: 22.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

71 487,05

D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 478,75
D		1	Zemní práce				1 164,50
1	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4- ZTI ležáky	m3	0,850	1 370,00	1 164,50
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 839,50
2							
3	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	4,500	631,00	2 839,50
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 474,75
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,500	119,00	1 011,50
5	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,850	355,00	656,75
6	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	14,700	395,00	5 806,50
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
7	K	965042141					
8	K	965081313					
9							
10	K	974031122					
D		997	Přesun sutě				0,00
11	K	997013152					
12	K	997013501					
13	K	997013509					
14	K	997013803					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				60 008,30
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 577,50
18	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP, včetně materiálu	m2	13,500	265,00	3 577,50
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				8 514,44
19	K	721110802R	Celková prohlídka TZB / vodovod, kanalizace, ÚT/	kpl	1,000	1 118,64	1 118,64
20	K	721110806R	Stavební přípomoc pro TZB	kpl	1,000	2 150,00	2 150,00
21	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC	m	9,500	29,40	279,30
15	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	2,100	565,00	1 186,50
22	K	721210812R	Napojení na stávající kanalizaci - litina	kus	2,000	1 890,00	3 780,00
D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				4 324,76
23	K	722130232R	Napojení na stávající vodovod	kpl	1,000	1 140,00	1 140,00
24	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	12,300	61,20	752,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	3,800	385,00	1 463,00
17	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	3,800	255,00	969,00
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				18 142,00
25	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	194,00	388,00
26	K	725111231	Splachovač nádržkový keramický s armaturou boční nebo spodní napouštění	soubor	1,000	4 120,00	4 120,00
27	K	725112001R	Klozet keramický pro postižené, včetně madel	soubor	1,000	13 250,00	13 250,00
28	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	128,00	384,00
29							
30							
31							
32							
33							
34							
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 761,60
35	K	733111104R	Napojení na stávající ÚT	kpl	1,000	1 440,00	1 440,00
36	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	8,000	40,20	321,60
D 734			Ústřední vytápění - armatury				0,00
37	K	734221682					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00
38	K	735211212					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				0,00
39	K	741112801R					
40	K	741112811					
D 766			Konstrukce truhlářské				14 700,00
41	K	766660185R	D+M dveře, včetně obložkových zárubní - komplet	kus	2,000	7 350,00	14 700,00
D 767			Konstrukce zámečnické				0,00
42	K	767641800					
D 781			Dokončovací práce - obklady				6 720,00
45	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,400	425,00	4 420,00
46	M	59761040	obklad keramický dle výběru investora	m2	11,500	200,00	2 300,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 268,00
48	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	28,000	15,00	420,00
49	K	784211109	Dvojnásobné bílé malby barevné dle výběru investora	m2	28,000	66,00	1 848,00